Совет депутатов муниципального образования

« Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

Р Е Ш Е Н И Е

   26 .01.2010г.   №  2
     п. Важины

Об утверждении комиссии

по присвоению и  сохранению

классных чинов и оценке знаний,

навыков и умений (профессионального

уровня) муниципальными служащими

АМО «Важинское городское поселение».

Совет депутатов МО «Важинское городское  поселение Подпорожского муниципального  района Ленинградской  области РЕШИЛ:

            Утвердить комиссию по присвоению и  сохранению классных чинов и оценке знаний, навыков и умений (профессионального  уровня) муниципальными служащими   АМО «Важинское городское поселение» в следующем составе:

Белоногов В.В. –  председатель комиссии, глава АМО «Важинское городское поселение»

Молова Л.И.    -  зам.председателя комиссии глава МО «Важинское городское поселение»

Члены комиссии:

Чишегорова И.В. -  главный бухгалтер

Бахвалов А.В.      -   начальник отдела по развитию территории

Андреева С.Е.      -   специалист администрации

Глава муниципального образования                                            Л.И.Молова